
	  
	  
Postup	  zadání	  objednávky	  svozu	  mobilních	  telefonů	  
společně	  se	  svozem	  dalšího	  drobného	  elektrozařízení	  

u	  společnosti	  ELEKTROWIN	  
	  

1. Ve	   Vašem	   případě	   je	   třeba	   rozdělit	   sběr	   elektra	   a	   mobilů	   do	   dvou	  
objednávek.	  	  

2. Pomocí	  IČ	  školy	  a	  hesla	  se	  přihlaste	  do	  systému	  na	  www.recyklohrani.cz.	  
3. Klikněte	  na	  „Odvoz	  elektrozařízení“.	  Vyplňte	  formulář	  pro	  odvoz	  elektra	  a	  

odešlete.	  	  
4. Následně	   objednejte	   svoz	   mobilních	   telefonů,	   který	   proběhne	   pomocí	  

zásilky	   České	   pošty.	   Objednávku	   zasílejte	   e-‐mailem	   na	   adresu	  
info@recyklohrani.cz.	  Do	  textu	  nezapomeňte	  uvést:	  

a. IČ	  školy,	  	  
b. název	  školy,	  
c. počet	  mobilních	  telefonů,	  
d. jméno	  a	  tel.	  kontaktní	  osoby.	  	  

5. Obratem	   na	   adresu	   uvedenou	   v	  systému	   Recyklohraní	   zašleme	  
předvyplněný	   štítek	   (cca	   1	   štítek	   na	   50	   ks	   mobilních	   telefonů).	   Ten	  
nalepíte	   na	   obálku	   či	   krabici	   s	  mobilními	   telefony	   (1	   zásilka	   =	   1	   štítek).	  
Předvyplněný	   štítek	   obsahuje	   data,	   díky	   kterým	   poštovné	   za	   zásilku	  
s	  telefony	  uhradí	   společnost	  ASEKOL,	   a	   ne	  Vy	  nebo	  Vaše	   škola.	   Z	  tohoto	  
důvodu	   prosíme	   o	   striktní	   užívání	   předtištěného	   štítku,	   údaje	   z	   něj	  
neopisujte.	  	  	  

6. Před	   odesláním	   zásilky	   vložte	   do	   obálky	   či	   krabice	   čestné	   prohlášení,	  
jehož	   vzor	   naleznete	   na	   úvodní	   stránce	  www.recyklohrani.cz	   v	  článku	   s	  
pokyny	  pro	  odvoz.	  	  

7. Před	   podáním	   zásilky	   na	   poštu	   nezapomeňte	   na	   doplnění	   adresy	  
odesílatele	   (tj.	   školy)	   a	   vyplnění	   podacího	   lístku	   pro	   případ	   reklamace	  
zásilky.	  	  

8. Zaslání	   mobilních	   telefonů	   poštou	   je	   možné	   jen	   v	  případě,	   že	   balík	  
nepřesáhne	  30	  kg.	  Pokud	  žáci	  nasbírají	  více	  než	  30	  kg	  mobilních	  telefonů	  
a	   Vy	   nemáte	   možnost	   rozdělit	   toto	   množství	   do	   více	   zásilek	   do	   30	   kg,	  
uveďte	   tento	   fakt	   do	   objednávky.	   Obratem	   se	   s	  Vámi	   spojí	   pracovník	  
Recyklohraní	  nebo	  společnosti	  ASEKOL	  a	  domluví	  náhradní	  způsob	  svozu.	  	  	  

	   	  


